令和５年７月２１日

令和５年度共同利用研究採択者 各位

  京都大学複合原子力科学研究所

共同利用掛

（お知らせ）京都大学計画年休制度による休業の実施について

 標記のことにつきまして、京都大学では、教職員の健康の維持及び増進を図る

とともに、夏季期間中における節電に資するため、以下の日程で計画年休制度に

よる休業を実施します。

 つきましては、下記期間中のメール等のご連絡に関しては、8 月 17 日（木）

以降の対応となりますこと予めご了承願います。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

                 記

       京都大学休業日：8月 14日（月）～16日（水）